

	Area Compilata dal PO									Area Compilata dal Forn			
	Descrizione	Unità di misura	Quantità richieste						Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata - elimina il campo in caso di Offerta Tecnica in	
1	Inseriti trasparenti A4 con foratura univ. in polipropilene trasp finitura liscia - spessore medio - 22 x 30 cm - conf. 25 pz	conf.	40	3,0800	123,20								
2	Punti metallici serie 6/4 - conf. 1000 punti	conf.	100	0,1800	18,00								
3	Cartella portaprogetti - tre lembi con chiusura bottone a pressione in presspan da 1 cm.- formato esterno 25x35 cm - dorso 2 cm - colori vari	pezzo	10	1,7600	17,60								
4	Cartella portaprogetti - tre lembi con chiusura bottone a pressione in presspan da 1 cm.- formato esterno 25x35 cm - dorso 4 cm - colori vari	pezzo	10	1,7600	17,60								
5	Penna a sfera "Tipo: BIC Cristal Original" - Tratto: 1 mm - NERO	pezzo	100	0,2200	22,00								
6	Pennarello Tratto Pen - Punta Ø 2mm - tratto: 0,5mm - NERO	pezzo	20	0,7000	14,00								
7	Raccoglitore in Stratopan (cartone interamente rivestito in PP) Formato: 22 x 30 cm - Dorso 3 cm - interno n. 4 anelli - VARI COLORI	pezzo	20	3,1500	63,00								
8	Cartellina per atti ad L con finestra trasparente, in carta colorata da 115 gr formato 23x31 - colori: GIALLO - ROSA - VERDE conf. da 50 pezzi	pezzo	150	0,2210	33,15								
9	Carpetta bristol semplice da 200 gr/m2 - Formato 25x34 cm - Vari colori	pezzo	100	0,1696	16,96								
10	Carpetta bristol a tre lembi da 200 gr/m2 - Formato 25x34 cm - Vari colori	pezzo	200	0,2402	48,04								
11	Fermagli zincati: misura 4 - Conf. 100	conf	40	0,5100	20,40								
12	Correttore a nastro 4,2 mm x 10 mt	pezzo	40	2,2900	91,60								
13	Nastro adesivo trasparente rotella piccola 15x33	pezzo	20	0,3300	6,60								
14	Nastro adesivo trasparente rotella grande 19x66	pezzo	20	0,6600	13,20								
15	Forbici da ufficio con impugnatura in ABS - formato 16,5cm.	pezzo	10	1,1900	11,90								
16	Post-it mis. 76x76 - conf. da 100 fg.	conf	36	1,3550	48,78								
17	Post-it mis. Formato 38x51 mm - conf. da 100 fg.	conf	20	0,6300	12,60								
18	Evidenziatori tipo "Tratto video" - colori 20 GIALLO - 10 ARANCIO - 10 ROSA	pezzo	40	0,5000	20,00								
19	Nastro adesivo per imballo di carta - colore: Bianco cm 3	pezzo	24	1,1200	26,88								
20	Nastro adesivo per imballo di carta - colore: Bianco cm 5	pezzo	20	1,8400	36,80								
21	Nastro adesivo per imballo - colore: trasparente cm 5	pezzo	20	0,9800	19,60								
22	Colla in stick tipo "Pritt" conf. da 22 gr.	pezzo	24	1,2467	29,92								
23	Carpetta Polipropilene - a 3 lembi in PP opaco colorato con elastico tondo in tinta - F.to cm. 25x35 - VARI COLORI	pezzo	30	1,9600	58,80								
24	Blocchetto ricevute generico - formato 10 x 17 cm	pezzo	5	1,8800	9,40								
25	Gessi BIANCHI tondi - conf. da 100 pezzi	conf	50	2,2900	114,50								
26	Gessi COLORATI tondi - conf. da 100 pezzi	conf	10	1,0700	10,70								
27	Spago in fibra vegetale - FINE formato 1,2 mm x 65 mm	pezzo	5	1,7600	8,80								
29	Marcatore permanente tipo "OH Pen 780 OHP" punta fine Ø 0,7 mm colore NERO	pezzo	12	0,6000	7,20								
30	Marcatore permanente tipo "Tratto Marker" punta scalpello -Tratto: 1,4 - 2,8 mm colore NERO	pezzo	12	0,9000	10,80								
31	Pennarelli colori assortiti - Punta in poliestere che non rientra Ø 2,8 mm Tipo"Giotto Turbo Color" - Conf. da 24 pezzi	conf	1	2,3200	2,32								
32	Penna a scatto con inchiostro gel dotata di comodo grip in gomma antiscivolo. Tratto scrittura 0,1 mm - Colore NERO	pezzo	10	0,8800	8,8								
33	Cancellino per lavagna - in feltro arrotolato e impugnatura in plastica	pezzo	20	2,3400	46,8								
34	Carta A3 bianca - 80 gr 500 fogli	risma	25	8,5000	212,5								
35	Portabadge orizzontale con clip in metallo e cartoncino - mis. 5,8x9,3	pezzo	100	0,1879	18,79								
36	Ricambio Tamponcino autoinchiostrante colore NERO - COLOP Printer Q30 - Mis. mm 30 X 30	pezzo	5	5,6700	28,35								
37	Levapunti in ferro nichelato con beccuccio e piastrina ad intagli in acciaio temprato	pezzo	10	6,8300	68,3								
				TOTALE	1317,89	BASE D'ASTA € 1.318							
				CON IVA	1607,83								

[illegible][illegible]